Página: 37
| GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
| SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURAE

LOGÍSTICA
GABINETE DA SECRETÁRIA

São Paulo, 23 de março de 2023

OFÍCIO SEMIL/GS/CG/063/2023
CAMARA MUNICIPAL DE| .=

S. BÁRBARA DOESTE

OR) DATA: 24/03/2023
Jo HORA: 12:20
UN qosposta NE TA Moção Nº 508/202:

Autoria: Secretaria de Meio Ambiente de

o Assunto: Manifesta Apelo ao DER

Prezado Senhor, Er Departamento de Estradas e Rodagem)
(N Para a realização da manutenção do

Chave: ED167

a)É
Ref.: Ofício nº 879/2022 - GPC/DL

 ta
Cumprimentando-o cordialmente, de ordem da Titular

desta Pasta, acusamos o recebimento do ofício referenciado, por meio do

qual Vossa Excelência encaminha Moção de Apelo nº 508/22, de autoria dos

Vereadores Carlos Fontes e Joi Fornasari, solicitando a realização de

manutenção do asfalto e operação "tapa-buracos" e manutenção nos

acostamentos da Rodovia Comendador Américo Emilio Romi, que liga os

Municípios de Santa Bárbara d'Oeste e Capivari.

Quanto ao solicitado, encaminhamos as informações

apresentadas pelo Departamento de Estradas de Rodagem - DER, autarquia
vinculada a esta Pasta, consoante comunicado datado de 13/03/2023

(anexo).

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos

expressões de consideração e apreço.

FÁBIO AURÉLIO AGUILERA MENDES
Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador PAULO CESAR MONARO
DD Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste
Rodovia SP 306, 1001 - Res. Dona Margarida
Cep: 13451-902 - Santa Bárbara d'Oeste - SP

e-mail: presidenciaGcamarasantabarbara.sp.gov.br

cojraaM - SEMIL.000355-2023-98 E

Av. ProfessorFrederico HermannJúnior, nº 345 - Alto de Pinheiros - 05459-010 - São Paulo - SP
Telefone: (11) 3133-3000

-DocumentoassinadodigitalmenteporFABIOAURELIOAGUILERAMENDES.

Pág.1de1

Assinaturas do documento   "OFICIO SEMIL CG 063 2023 - SEMIL 000355-2023-98 - A
Câmara Santa Barbára DOeste”

Código para verificação: FMA1 3341

Este documentofoi assinado digitalmente pelos seguintessignatários nas datas indicadas:

/ FABIO AURELIO AGUILERA MENDES (CPF: 164.XXX.688-XX)
Emitido por: “AC Imprensa Oficial SP RFB G5", emitido em 21/01/2022- 10:46:20 e válido até 21/01/2025- 10:46:20.

(AssinaturaICP-Brasil)

Para verificar a autenticidadedesta cópia, acesse o link
https://e.ambiente.sp.gov.br/atendimento!conferenciaDocumentose informe o processo SEMIL.000355/2023-98€ O

código EMA13341 ou aponte a câmera para O QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturase
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.